HABITACIONAIS NO MUNICÍPIO DE PASTOS BONS/MA". CONFORME

TRANSFEREGOV.br 970085/2024/MC!DADES/CAIXA., conforme Processo de Contratação na modalidade

Concorrência - Eletrônica NS 011/2025, autuado a partir do Processo Administrativo ns 2025047/2025, no

valor total de R$ 3.188.800,00 (três milhões, cento e oitenta e oito mil e oitocentos reais), no prazo de até 05

(cinco) dias úteis, contados a partir da publicação desta, sem prejuízo das sanções previstas no edital de

Licitação e na Lei 14.133/21.

TERMO DE COMPROMISSO

A empresa deverá atualizar a documentação de HABILITAÇÃO, prevista no edital em epígrafe, que

[...]

Compromisso Transferegov.BR N» 970085/2024/MCidades/Calxa. Venho por meio do
presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação em nome da CONSTRUPLAN Ltda,
CNPJ 28.757.170/0001-34, com sede na Rua José Horáclo,807, bairro São José, Pastos

Bons/MA, no Valor Total: RS 3.188.800,00 (três milhões, cento e oitenta e oito mil e

oitocentos reais), conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo
administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do

Arr. 71, da Lei 14.133/2021.

MA.

DeEXTRATO DE CONTRATO

Espécie; CONTRATO ADMINISTRATIVO N» 265/2025.

[...]

Processo Administrativo n“ 2024070/2024. Modalidade:

Dispensa sem Disputa n® 011/2024. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde,
CNPJ n® 11.885.239/0001-02. CONTRATADO: JOSE G. F. CUNHA COMERCIO Ê

SERVIÇOS LTDA, CNPJ n® 07.199.275/0001-45. Valor Global: R$ 11.880,00 (onze
mil e oitocentos e oitenta reais). Vigência Inicial: 30 de Agosto de 2025. Vigência
Final; 30 de Dezembro de 2025. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretaria Munic.

de Saúde. Pastos Bons • MA, 28 de Agosto de 2025.

rr
EXTRATO DE CONTRATO jà

EXTRATO DÊ CONTRATO N® 154/2025, assinado em 25/09/2025.

[...]

Secretaria Municipal de Educação de Pastos Bons/MA.. Processo

Administrativo n^ 2024/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico n^

012/2024. CONTRATANTE; Secretaria Municipal de Educação, CNPJ n»
06.080.638/0001-66, CONTRATADO; PEDRO AFONSO e SILVA LTDA.

CNPJ n« 08.792.015/0001-41. Valor Global; RS 183.680,70 (cento e

oitenta e três mil, seiscentos e oitenta reais e setenta centavos).

Vigência Inicial; 24 de Julho de 2025. Vigência Final: 24 de julho de
2026. VALBEA PEREIRA DA SILVA SOUSA - Secretaria de Educação.

Pastos Bons ■ MA, 24 de julho de 2025.

EXTRATO DE 1& TERMO ADITIVO DE RENOVAÇAO CONTRATUAL

[...]

Pastos Bons/MA. Processo Administrativo n» 2024/2024. Modalidade;

Pregão Eletrônico n® 012/2024. CONTRATANTE; Fundo Municipal de

Assistência Social, CNPJ ne 16.810.659/0001-43, CONTRATADO: PEDRO

AFONSO e SILVA LTDA, CNPJ n» 08.792.015/0001-41. Valor Global; RS

68.648,78 (sessenta e oito mil, seiscentos e quarenta e oito reais e

setenta e oito centavos). Vigência Inicial: 1 de Agosto de 2025. Vigência

inai: 1 de Agosto de 2026. Mareia Barbalho Teixeira Rêgo - Secretária

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO

Código identificador 2b8babcd7ac7982dlb7d05748355f4a7